
授業参観・ＰＴＡ総会・学級懇談会のご案内

日ざしも暖かさを増し、本格的な春の訪れを感じる頃となってきました。保護

者の皆様には、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

本校では、４月５日に入学式を行い、４４名の可愛い新入生を迎えて新しい年

度の出発をいたしました。本年度は、新たに学校目標を「かしこく、やさしく、

すこやかに」と設定し、その実現に向けて努力してまいります。保護者の皆様方

のご理解とご支援をよろしくお願いいたします。

さて、下記により授業参観・ＰＴＡ総会・学級懇談会を開催いたします。ご出

席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 平成２２年４月１６日（金）

２ 会 場 塩田西小学校

３ 日 程

（１） 授業参観 １３：４５～１４：３０ ＜各教室＞

※ 児童下校 １４：３５

（２） 校長講話及び特別支援教育について

１４：４０～１５：１０ ＜ランチルーム＞

（３） ＰＴＡ総会 １５：１０～１５：５０ ＜ランチルーム＞

（４） 学級懇談会 １５：５０～１６：４５ ＜各教室＞

４ そ の 他

（１） 上履きは、各自ご用意ください。

（２） 下駄箱は、各学級の上段をご利用ください。

（３） 参観の際、写真撮影やビデオ撮影はなさらないようにお願いします。

（４） 駐車は、北校舎・体育館・南校舎周辺にできるだけ詰めてお願いしま

す。前向き駐車をしてください。なお、道路には駐車なさらないように

お願いします。

塩田西小学校

担当：教頭 吉澤修一

ＴＥＬ：０２６８－３８－０９００

ＦＡＸ：０２６８－３８－０９３０


